
1 

 

BP.I.3021.1.18.2017 
 Druk nr 488 

 

 

 

 
Uchwała Nr 549/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.10.2017 roku 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 6, 9, 
12, art. 5 ust. 1 pkt 1, 3, 5, 8, 11 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 120 748,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  149 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  59 000,- 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  28 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  27 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  18 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  36 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  36 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  25 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 000,- 
 



2 

 

 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  108 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  108 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  63 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  45 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  12 420,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  11 000,- /UM/BPR/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 420,- /UM/KP/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  1 420,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
226 025,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie  226 025,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie  
226 025,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
4 444 300,- 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w kwocie 4 000 000,- 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 4 000 000,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
444 300,- 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  340 000,- /UM/DZG/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  104 300,- /UM/GKL/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 046,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 046,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  4 046,- 



3 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 270,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 070,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   300,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   300,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie   200,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   170,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  14 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  1 600,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  21 100,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   100,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  2 500,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  2 500,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  644 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  180 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  180 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  464 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  450 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  12 000,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  22 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  21 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  21 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 



4 

 

 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  39 917,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  17 506,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  17 506,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  22 411,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  22 411,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  55 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  55 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  53 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
107 000,-  /MZDIK/ 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
107 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  101 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  6 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  110 570,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  110 570,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  105 618,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  4 952,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 450,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 100,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 



5 

 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 400,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   200,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  9 950,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie  1 250,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   700,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie   500,- 
Paragraf 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   500,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie   500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  88 000,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  88 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  88 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  50 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  50 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   750,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   700,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   50,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   50,- 
 
 
 



6 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 774 548,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 333 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 4 333 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 4 333 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  2 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 7 260 517,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 4 260 517,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4 000 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  260 517,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 3 000 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 000 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 046,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 046,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 350,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 460,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   236,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  700 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  390 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  390 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  310 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  310 000,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  340 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  340 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  199 000,- 



7 

 

Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w kwocie  70 000,- 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  
70 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  272 037,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  272 037,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  262 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 037,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  43 417,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  2 500,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  39 917,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  39 917,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  91 000,-  /RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  91 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  79 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  198 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
 



8 

 

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  185 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,- 
Zadanie Nr IF 97 p pn.: „Zakup dekoracji świątecznej miasta” w kwocie 150 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  127 600,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  87 600,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
87 600,- 
Zadanie Nr KA 65 p pn.: „Modernizacja i zakup oświetlenia i okotarowania do Sali Koncertowej ROK” 
w kwocie 87 600,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
40 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 854 600,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 000 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  854 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  724 600,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  110 570,-  /EDU IX/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  110 570,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 837,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 976,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 920,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 952,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  49 885,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 109 650,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  620 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  620 000,- 
 



9 

 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  289 650,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  289 650,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 2 200 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie 2 200 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  207 157,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  207 157,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  193 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 157,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  96 866,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  96 866,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  94 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 866,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  156 000,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  156 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  138 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  222 688,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  222 688,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 688,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  23 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  645 400,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
 



10 

 

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
52 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  74 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  271 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 600,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  86 700,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  76 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  85 100,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  55 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 100,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 542 135,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 367 720,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 1 367 720,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie 1 367 720,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1 174 415,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 1 174 415,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  52 277,- 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 



11 

 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie 1 122 138,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16 195 935,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 807 370,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 1 807 370,- 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 1 473 726,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  162 639,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  32 390,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  37 438,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 617,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 345,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   794,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  75 306,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 115,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1 458 265,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  11 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 1 447 265,- /UM/WT/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 673,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 919,- 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 122 138,- 
Zadanie Nr AD 63 p pn.: „Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców Radomia” w kwocie 1 122 138,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  280 535,- 
Zadanie Nr AD 63 p pn.: „Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców Radomia” w kwocie 280 535.- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1 800 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 800 000,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 1 800 000,- 



12 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  8 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  8 000,- 
Zadanie Nr OŚ 333 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej oraz siłowni na wolnym powietrzu przy Publicznej 
Szkole Podstawowej nr 25 ul. Starokrakowska 124/128” w kwocie 8 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  55 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  55 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  55 000,- 
Zadanie Nr ZD 70 pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Grabowej 17 w Radomiu na działalność statutową 
MOPS w Radomiu” w kwocie 55 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  130 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  130 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  130 000,- 
Zadanie Nr OŚ 274 pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. 
Michałowskiej” w kwocie 130 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  372 800,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  372 800,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  70 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  302 800,- 
Zadanie Nr IF 84 pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Radomiu poprzez rozwój terenów 
zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów” w kwocie 249 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 85 pn.: „Przebudowa Placu Jagiellońskiego” w kwocie 36 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 87 pn.: „Rewitalizacja terenu – remont placu, placu zabaw, budowa miejsc postojowych, 
wymiana oświetlenia” w kwocie 5 600,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 90 pn.: „Budowa placów rekreacyjno-sportowych w parku Planty” w kwocie 2 100,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 93 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania chodników 
oraz zagospodarowania terenów zielonych – teren pomiędzy budynkami Kusocińskiego 9, 9a, 
Chrobrego 11” w kwocie 5 100,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 95 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej placu ćwiczeń – street 
workout w parku Południe” w kwocie 5 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10 500 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 10 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10 500 000,- 



13 

 

Zadanie Nr KA 44 pn.: „Rewitalizacja Ratusza przy ul. Rynek 1” w kwocie 3 100 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/ Rynek 15 oraz Rwańska 
4/Rynek 14/ Grodzka 1 wraz z rewitalizacją placu Rynku w Radomiu – I etap” w kwocie 7 400 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  17 900,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  17 900,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  17 900,- 
Zadanie Nr KF 80 pn.: „Radosny mini plac zabaw” w kwocie 17 900,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie Nr OŚ 334 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół Elektronicznych ul. Sadkowska 19” 
w kwocie 4 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  4 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie Nr PS 114 pn.: „Budowa Centrum Pomocy Osobom Bezdomnym przy ul. Zagłoby – 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 4 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  11 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  11 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
Zadanie Nr OŚ 335 pn.: „Opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy placu 
zabaw i boiska przy Publicznym Ogródku Jordanowskim ul. Śniadeckich 9” w kwocie 11 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  27 600,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  27 600,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
27 600,- 
Zadanie Nr KA 55 p pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej remontu budynku Miejskiej Biblioteki 



14 

 

Publicznej przy ul. Piłsudskiego 12” w kwocie 27 600,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  18 500,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  18 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 500,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  14 000,- 
/UM/ZN/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  40 000,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 010,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  27 990,- 
Zadanie Nr AD 66 p pn.: „Zakup namiotów oraz plenerowych stojaków wystawowych” w kwocie 
16 990,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr AD 60 p pn.: „Zakup balonów” w kwocie 11 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 500,- 
Zadanie Nr OŚ 301 pn.: „Budowa skoczni do skoku w dal przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
1 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  42 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  42 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  38 000,-  /SM/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  38 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  40 000,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 



15 

 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  40 000,- 
 
 
Do  
Dział 500 - Handel w kwocie  14 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  14 000,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  38 000,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  38 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  40 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  42 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  42 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  42 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 500,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  40 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
40 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  1 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  1 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 500,- 
Zadanie Nr OŚ 321 pn.: „Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 przy ul. 
Kieleckiej” w kwocie 1 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 200,-  /EDU/ 
 



16 

 

 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 400,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
 
Do  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 200,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  6 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 200,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  5 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  251 600,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  251 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  221 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 300,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 900,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 400,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  10 000,- 
 
 



17 

 

Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr OŚ 341 p pn.: „Wykonanie odwodnienia terenu przy budynku dydaktycznym w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 6 ul. J. Kilińskiego 25” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  251 600,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  251 600,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  251 600,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 000,-  /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
5 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  140 000,- 
Z 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  140 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  140 000,- 
Zadanie Nr DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych drogowych” 
w kwocie 140 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  140 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  140 000,- 
Zadanie Nr DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych drogowych” 
w kwocie 140 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  18 000,- 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  18 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 000,- 



18 

 

 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  18 000,- /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
18 000,- 
Zadanie Nr KA 63 p pn.: „Zakup miksera dźwięku dla potrzeb Domu Kultury „Borki” w kwocie 18 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  649 000,- 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  649 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  649 000,- 
Zadanie Nr DR 156 pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Wernera/Szarych Szeregów” w kwocie 
450 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 173 pn.: „Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego nad torami PKP” w kwocie 
199 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  649 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  649 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 000,- 
Z 
Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie Nr OŚ 263 pn.: „Rozbudowa budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 40 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 336 pn.: „Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej w PSP nr 13 ul. Sienkiewicza 
30” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr OŚ 341 p pn.: „Wykonanie odwodnienia terenu przy budynku dydaktycznym w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 6 ul. J. Kilińskiego 25” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 



19 

 

 
Zadania własne powiatu /UM/IN/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 324,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 324,- 
Z 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 892,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 128,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   304,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
6 324,- /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  200 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 131 pn.: „Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka 
Klwatecka II” w kwocie 27 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr DR 139 pn.: „Budowa ul. Piwnej” w kwocie 7 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 164 pn.: „Bezpieczny chodnik i ścieżka rowerowa do dworca – Budżet Obywatelski” w 
kwocie 165 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000,- 
/MZDIK/ 
Zadanie Nr WG 29 pn.: „Wykupy gruntów pod drogi wraz z wykonaniem operatów szacunkowych i 
podziały działek” w kwocie 200 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  357 918,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  45 000,- 
 



20 

 

 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  45 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr OŚ 263 pn.: „Rozbudowa budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 45 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  45 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  312 918,- 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   172,- /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   25,- /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 603,- /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 300,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  58 818,- /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /EDU 3/ 
Do 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
53 100,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- /EDU 3/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
251 818,- /EDU 3/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  97 000,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  97 000,- 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  97 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
97 000,- /UM/ZS/ 
Zadanie Nr ZD 87 p pn.: „Zakup wyposażenia dla szpitalnego Oddziału Ratunkowego, w którym są 
udzielane m. in. świadczenia medyczne osobom będącym po nadmiernym spożyciu alkoholu” w 
kwocie 97 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  10 000,- /UM/K/ 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
10 000,- /UM/K/ 



21 

 

Zadanie Nr KA 64 p pn.: „Projekt docieplenia budynku Domu Kultury „Idalin” w kwocie 10 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 318,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  11 318,- 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 585,- /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   450,- /EDU 3/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 857,- /EDU 3/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   70,- /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   54,- /EDU 3/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   498,- /EDU IX/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   113,- /EDU IX/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 691,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   60,- /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 886,- /EDU 3/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   70,- /EDU 3/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   615,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 687,- /EDU IX/ 
 

 
Paragraf 6 

 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  14 704,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  14 704,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  14 704,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 704,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  14 704,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   934,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   133,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 400,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   526,- 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 400,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
2 311,- 



22 

 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 7 600,- /MZL/ 
 
Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 7 600,- 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7 600,- 
z  
zadania Nr GM 24 p pn.: „Zakup telefonicznej cyfrowej centrali” w kwocie 7 600,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
do 
zadania Nr GM 26 p pn.: „Zakup nowego urządzenia typu UTM pod nazwą Firewall DELL SONICWALL 
TZ 400 zabezpieczającego sieć wraz z licencją na 3 lata” w kwocie 7 600,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 550 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60015 – w kwocie 550 000,-  
§ 6050 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) w kwocie 550 000,- 
Z 
zadania Nr DR 156 pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Wernera/Szarych Szeregów” w kwocie 
550 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
do 
zadania nr 152 pn.: „Usprawnieni ruchu rowerowego” w kwocie 550 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 29 030,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 29 030,- 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
29 030,- 
Z 
Zadania Nr ZD 73 p pn.: „Przebudowa pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Obrazowej Radomskiego 
Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem” w kwocie  14 273,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Niniejszej Uchwały/ 
Zadania Nr ZD 80 p pn.: „Informatyzacja Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 14 757,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
do 
Zadania Nr 67 p pn.: „Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych przy ul. Lekarskiej 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem” w kwocie 29 030,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 



23 

 

Paragraf 8 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Z 
Zadanie Nr DR 169 pn.: „Budowa oraz przebudowa oświetlenia ulic: Sznajdra,   Podleśna/Bakalaża, 
Ks. T. Ofiary, Skrajna, sięgacz ul. Witosa, oświetlenie ścieżki rowerowej ul.Energetyków,  Wyborna,  
Goszczewicka.      Opracowanie   dokumentacji technicznej oświetlenia ulic: Opoczyńska, 
Zbożowa, Boczna, ul. Drzymały wraz z sięgaczami, Stromiecka, Barlickiego z sięgaczami, Rodziny 
Ziętalów, Czarna, Opoczyńska, Rzędowa, Miodowa, Józefowska, Zamknięta, Goszczewicka, 
Komunalna, Sudecka, Chryzostoma Paska, Gajowa z sięgaczami, Radostowska, Mścisława, Witosa, 
Sołtykowska, Śliska, Kasztelańska, Odrodzenia, Skaryszewska, Orna, Karczemnego, Nadrzeczna, 
Wyborna, Powały, Jastrzębskiego. Przebudowa oświetlenia na terenach spółdzielni mieszkaniowych: 
Budowlani, Radomska Spółdzielnia Mieszkaniowa, Południe, Michałów, Ustronie, Inżynieria. 
Przebudowa kolizji słupów i szaf oświetleniowych z istniejącą infrastrukturą oraz usunięcie słupów i 
szaf z działek prywatnych. Odkupienie od PGE Dystrybucja S.A. napowietrznych linii 
oświetleniowych. Wymiana wyeksploatowanych betonowych słupów oświetlenia drogowego na 
ulicach: 25 Czerwca, Lubelska, Limanowskiego, Kielecka, Grzecznarowskiego, Krasickiego, 
Warszawska, Żwirki i Wigury, Kozienicka, Wierzbicka. Modernizacja szaf oświetleniowych w zakresie 
dostosowania do obowiązujących przepisów i umów podpisanych na dystrybucję energii 
elektrycznej. Budowa systemu sterowania oświetleniem ulicznym. Opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz przebudowa oświetlenia ulic związana z demontażem przez PGE Dystrybucja S.A. 
napowietrznych linii oświetleniowych ulic: Lipowa, Topiel, Konopnickiej, Dąbrowskiego, Wschodnia, 
Inwalidów Wojennych, Orzeszkowej, Lelewela, Mochnackiego, Kołłątaja, Rodziny Winczewskich, 
Strzelecka, Czeremchowa, Skrajna, Jaśminowa, Biała, Świerkowa, Gliwicka, Trawna, Bracka, Dworska, 
Widok, Ceglana, Wacyńska, Składowa, Bukowa, Grabowa, Kijewskiej, Wierzbicka - odcinek od 
Limanowskigo do Ks. Łukasika, Rzędowa, Garbarska, Podhalańska, Folwarczna, Polna, Chłodna, 
Radosława, Głęboka, Myśliwska i przyległe, Wstępna, Siarczyńskiego, Piękna, Laskowa, Mazowiecka, 
Willowa, Iwaszkiewicza, Wiśniowa, Sadowa, Jagodowa, Ludowa, Równoległa, Zbożowa, Średnia, 
Dąbrowskiego, Lubońskiego, Tylna. Przebudowa oświetlenia na terenach parków miejskich. Budowa 
oświetlenia na ul. Skrajnej - Budżet Obywatelski.” 
na 
Zadanie Nr DR 169 pn.: „Budowa oraz przebudowa oświetlenia ulic: Sznajdra,   Podleśna/Bakalaża, 
Ks. T. Ofiary, Skrajna, sięgacz ul. Witosa, oświetlenie ścieżki rowerowej ul. Energetyków,  Wyborna,  
Goszczewicka, Poselska. Opracowanie   dokumentacji  technicznej oświetlenia ulic: Opoczyńska, 
Zbożowa, Boczna, ul. Drzymały wraz z sięgaczami, Stromiecka, Barlickiego z sięgaczami, Rodziny 
Ziętalów, Czarna, Opoczyńska, Rzędowa, Miodowa, Józefowska, Zamknięta, Goszczewicka, 
Komunalna, Sudecka, Chryzostoma Paska, Gajowa z sięgaczami, Radostowska, Mścisława, Witosa, 
Sołtykowska, Śliska, Kasztelańska, Odrodzenia, Skaryszewska, Orna, Karczemnego, Nadrzeczna, 
Wyborna, Powały, Jastrzębskiego. Przebudowa oświetlenia na terenach spółdzielni mieszkaniowych: 
Budowlani, Radomska Spółdzielnia Mieszkaniowa, Południe, Michałów, Ustronie, Inżynieria. 
Przebudowa kolizji słupów i szaf oświetleniowych z istniejącą infrastrukturą oraz usunięcie słupów i 
szaf z działek prywatnych. Odkupienie od PGE Dystrybucja S.A. napowietrznych linii 
oświetleniowych. Wymiana wyeksploatowanych betonowych słupów oświetlenia drogowego na 



24 

 

ulicach: 25 Czerwca, Lubelska, Limanowskiego, Kielecka, Grzecznarowskiego, Krasickiego, 
Warszawska, Żwirki i Wigury, Kozienicka, Wierzbicka. Modernizacja szaf oświetleniowych w zakresie 
dostosowania do obowiązujących przepisów i umów podpisanych na dystrybucję energii 
elektrycznej. Budowa systemu sterowania oświetleniem ulicznym. Opracowanie dokumentacji 
projektowej oraz przebudowa oświetlenia ulic związana z demontażem przez PGE Dystrybucja S.A. 
napowietrznych linii oświetleniowych ulic: Lipowa, Topiel, Konopnickiej, Dąbrowskiego, Wschodnia, 
Inwalidów Wojennych, Orzeszkowej, Lelewela, Mochnackiego, Kołłątaja, Rodziny Winczewskich, 
Strzelecka, Czeremchowa, Skrajna, Jaśminowa, Biała, Świerkowa, Gliwicka, Trawna, Bracka, Dworska, 
Widok, Ceglana, Wacyńska, Składowa, Bukowa, Grabowa, Kijewskiej, Wierzbicka - odcinek od 
Limanowskigo do Ks. Łukasika, Rzędowa, Garbarska, Podhalańska, Folwarczna, Polna, Chłodna, 
Radosława, Głęboka, Myśliwska i przyległe, Wstępna, Siarczyńskiego, Piękna, Laskowa, Mazowiecka, 
Willowa, Iwaszkiewicza, Wiśniowa, Sadowa, Jagodowa, Ludowa, Równoległa, Zbożowa, Średnia, 
Dąbrowskiego, Lubońskiego, Tylna. Przebudowa oświetlenia na terenach parków miejskich. Budowa 
oświetlenia na ul. Skrajnej - Budżet Obywatelski.” /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie          1 116 968 903,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       1 104 046 312,- 
b) majątkowe w kwocie             12 922 591,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie    1 167 802 800,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       1 061 096 381,- 
b) majątkowe w kwocie          106 706 419,- 
 

 
Paragraf 10 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1i 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 11 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 12 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 



25 

 

rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje podmiotowe” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 13 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 14 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 15 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
         Wioletta Kotkowska 


